

**Bettina Gedda ApS**  
c/o Knothouse, Borgergade 17C, 1300 København K

CVR-nr. 36 48 42 84

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Bettina Marie-Luise Gedda**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bettina Gedda ApS  
c/o Knothouse  
Borgergade 17C  
1300 København K

CVR-nr.: 36 48 42 84  
Stiftet: 7. januar 2015  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bettina Marie-Luise Gedda

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering, handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.733.486 mod 1.207.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med selskabets forventninger.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejer har bekræftet at ville støtte virksomheden, idet omfang det måtte være nødvendigt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.571</b>	<b>-165</b>
1 Personaleomkostninger	-453.191	-326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-387.847	-381
<b>Driftsresultat</b>	<b>-902.609</b>	<b>-872</b>
Andre finansielle indtægter	8.004.374	2.929
Øvrige finansielle omkostninger	-9.339.953	-463
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.238.188</b>	<b>1.594</b>
2 Skat af årets resultat	504.702	-387
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.733.486</b>	<b>1.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.207
Disponeret fra overført resultat	-1.733.486	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.733.486</b>	<b>1.207</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	16.405.576	16.755
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.281	84
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.450.857</u>	<u>16.839</u>
5 Andre tilgodehavender	48.166.027	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.166.027</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.616.884</u></b>	<b><u>16.839</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	258.334	230
Varebeholdninger i alt	<u>258.334</u>	<u>230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	590
Udskudte skatteaktiver	658.779	154
Tilgodehavende selskabsskat	28.710	0
Andre tilgodehavender	30.680.808	428
Tilgodehavender i alt	<u>31.368.297</u>	<u>1.172</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.662.440	37.179
Værdipapirer i alt	<u>30.662.440</u>	<u>37.179</u>
Likvide beholdninger	3.664.915	1.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.953.986</u></b>	<b><u>39.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>130.570.870</u></b>	<b><u>56.759</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	16.828.024	18.562
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.228.024</u></b>	<b><u>18.962</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	8.870.908	8.856
7 Gæld til pengeinstitutter	30.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.870.908</u>	<u>8.856</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000.000	19
Gæld til pengeinstitutter	20.148.775	14.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.250	0
Selskabsskat	0	332
Anden gæld	24.277.913	14.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.471.938</u>	<u>28.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>113.342.846</u></b>	<b><u>37.797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>130.570.870</u></b>	<b><u>56.759</u></b>
<b>8 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	18.561.511	18.961.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.733.486	-1.733.486
	<b>400.000</b>	<b>16.828.025</b>	<b>17.228.025</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	446.333	322
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Administrationsomkostninger og specifikation	3.450	1
	<u>453.191</u>	<u>326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	332
Årets regulering af udskudt skat	-504.702	55
	<u>-504.702</u>	<u>387</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	17.451.727	17.404
Tilgang i årets løb	0	48
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>17.451.727</u>	<u>17.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-697.116	-348
Årets afskrivninger	-349.035	-349
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-1.046.151</u>	<u>-697</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>16.405.576</u>	<u>16.755</u>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	116.437	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>116</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>116.437</u></b>	<b><u>116</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-32.344	0
Årets afskrivninger	<u>-38.812</u>	<u>-32</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-71.156</u></b>	<b><u>-32</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>45.281</u></b>	<b><u>84</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>48.166.027</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>48.166.027</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>48.166.027</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>48.166.027</u>	<u>0</u>
	<b><u>48.166.027</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.870.908	8.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-19</u>
	<b><u>8.870.908</u></b>	<b><u>8.856</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.870.908</u>	<u>8.809</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	60.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier t.kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer t.kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	5.403	25.259
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-634	-5.230

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.871 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 16.406 t.kr.

Selskabet har værdipapirer på 30.662 t.kr. og likvidebeholdning på 3.665 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 60.000 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 75.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, 78.845 t.kr. som forefindes under henholdsvis finansielt anlægsaktiv og omsætningsaktiv.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig forpligtelse på t.kr. 180. Forpligtelsen er uopsigelig indtil 30. april 2029 og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 1.140.
